AHN Clero, Huesca, Santa Cristina de Somport, carpeta 800, n. 7, pergamino de 510 x 363, copia del siglo XII. El pergamino presenta dos grandes agujeros y un corte en el borde superior.

Pub. LACARRA; *Documentos*, n. 135 (1), n.142 (2)

Cit. ARCO, Ricardo del; *Referencias*, p. 322, n. 58. Data en 1124.

Cit. ARCO, Ricardo del; *Notas biográficas*, “Boletín de la Academia de la Historia”, 133, 1953, p. 161.

Cit. DURAN GUDIOL, Antonio; *El hospital de Somport*, p. 66 y 68.

(Crismón)

In Christi nomine et indiuidue Trinitatis, Patris et Filii et spiritus Sancti, amen. Ego Adefonsus,[gratia] Dei rex, facio hanc cartam donacionis vobis Garcia Ennecones de Sancto Celedonio. Placuit mihi libenti animo et spontanea uoluntate, et propter seruicia que mihi fecistis et cotidie facitis, dono [et] confirmo uobis in Tutela uestras casas quas ibi abetis cum quanta hereditate eis pertinet. Et confirmo uobis uestros molinos quod ego uobis ibi donauit in illo rigo de Kelles per emenda de uestra parte [quam] habebatis in illos molinos de illa alcandara. Per illa mola et media que

habebatis in illa alcandara, dono uobis duas molas in Kelles, in una casa ubi Iohan Diez habet parte, et totum quantum uobis ibi ego donauit et de quanto uos eratis tenente die quando ista carta fuit facta. Similiter dono uobis in Soruan illa hereditate que fuit de Çecri: duas iugatas, si quomodo erat tenente Açecri illo die quando ista carta fuit facta de illa terra qui fuit Aben Alimen. Et insuper de alia terra duas iugatas de hereditate de terra de Soruan. Et in Leitunego dono uobis illa hereditate que fuit de Iben Ferruç et insuper duas iugatas compleatis de illa terra de illo morturo. Et simul dono uobis in Borga unas casas cum tota sua hereditate. Et insuper dono uobis in Alberit illa hereditate de Auen Arroff cum casas et uineas et terras et cum quantumque illi pertinet et cum quale parte habet in illo molino. Et insuper in illos aluçuçeçs copleatis ad duas iugatas de terra. Et in Çaragoça alias casas cum quale hereditate eis pertinet. Et in Talamantos similiter concedo uobis duas iugatas de hereditate. Et hoc totum donatium, sicut superius scriptum est et sicut ego donauit et mandauit uobis, illud et unde uos eratis tenente die quando ista carta fuit [facta], laudo et confirmo uobis quod habeatis et possideatis eum ingenuum et liberum et francum et securum ad uestram propriam hereditatem per facere inde totam uestram uoluntatem uos et filii uestri et omnis generatio uel posteritas uestra, salua mea fidelitate et de mea posteritate per cuncta seculorum, amen.

Signum (signo) regis Adefonsi¹.

Facta carta in era .M.C.LX.V., postremo die de iulio, in illa almohalla super Gissar, qui est in illo rigo de Fornellos, ubi fuerunt factas illas iuras per illos conuenios quos fecimus ego predictus rex Adefonsus et rex Adefonsus de Castella. Regnante Domino nostro Ihesu Christo et sub eius imperio ego Adefonsus in Pampilona et in Aragone, in Superarui et in Ripacurcia. Episcopus Stephanus in Osca. Episcopus Petrus in Çaragoça. Episcopus Sancius in Urunia. Episcopus alius Sancius in Calagorra. Comes de Pertico in Tutela. Don Gaston in Unocastello. Senior Fortungo Garcez Caxal in Nagara. Petro Tizon in Stella. Senior Eneeco (sic) Fortungones in Larraga. Ato Aurelia in Sos et in Rigla. Senior Lope Garçeç Peregrino in Alagon et in Petrola. Fortungo Lopiç in Soria. Gaiçco in Taraçona et in Luesia. Don Castange in Biale². Sancio Iohannes in Osca. Ato Garçeç in Barbastro. Don Tiçon in Boile et in Pomar.

Ego Sancius sub iussione domini mei regis hanc cartam scripsi et [de] manu mea hoc signum (signo) feci.

Las palabras entre paréntesis corresponden a partes borrosas del pergamino.

1. Aparece también el signo de García Ramírez: "Signum regis (signo) Garcie".

2. "Biale"; probable error de lectura por "Biele".

1127 - AGOSTO; TUDELA

Alfonso I “el Batallador” concede a Fortún Garcés Cajal Almorata, cerca de Fontellas, con sus términos.

AGN Clero, Leire, legajo 12, n. 223, pergamino original de 385 x 213 mms. con el borde inferior izquierdo cortado. Texto algo borroso.

Pub. LACARRA; *Documentos*, n. 136 (1), n. 146 (2). Fecha en 1127.

Pub. MARTIN DUQUE, Angel J.; *Documentación medieval de Leire*, n.282. Data en 1124.

(Crismón)

In Dei nomine et eius gratia. Ego Adefonsus, Dei gratia rex, facio hanc cartam donacionis vobis Fortungo Garçez Caxal./ Placuit mihi libenti animo et spontanea uoluntate et propter seruicia que michi fecistis et cotidie facitis, dono uobis Almo-/ rata qui est prope de Fontelas cum toto suo directo et cum omnibus terminis suis, riuus et aquis, eremis et populatis sicut / ego habeo illa et sicut uos eratis tenente die quando ista carta fuit facta. Et quod habeatis et possideatis totum hoc donatium sicut superius / scriptum est, ingenuum et liberum et francum et saluum ad uestram propriam hereditatem per uendere et donare et facere totam uestram uoluntatem / uos et filii uestri et omnis generacio uel posteritas uestra, salua mea fidelitate et de omni mea posteritate per secula cuncta, amen.

Signum (signo) regis.

Facta carta era .M.C.LX.V., in mense agosto, in ciuitate Tutela, in anno illo quando primum fuit facta illa populacione de Açelha./ Regnante Domino nostro Ihesu Christo et sub eius imperio ego Adefonsus regnante in Pampilona et in Aragone, in Superarui et in Ripacurcia. Episcopus Stefanus in / Osca. Episcopus Petrus in Çaragoça. Episcopus Sancius in Irunia. Episcopus alius Sancius in Calagorra. Comite de Perges in Tutela. Don Gaston in Unocastello. Senior / Lope Garçeiz Peregrino in Alagon. Ato Aurelia in Riccla. Fortungo Lopiç in Soria. Ipse senior Caxal in Nagara. Petro Tiçon in Stella. Senior Enneco Fortungones in / [La]rraga. Castange in Biele. Sancio Iohannes in Osca. Ato Garcez in Barbastro. Don Tiçon in Pomar. Sunt auditores: Episcopus Stefanus de Osca. Don / [Ga]ston, senior Lope Garcez Peregrino, don Enneco, capellano regis in ualle de Rahia.

[Ego] Sancius sub iussione domini mei regis hanc cartam scripsi et hoc signum (signo) feci.

1127 - AGOSTO; TUDELA

Alfonso I dona a Fortún Garcés Cajal una heredad en Borja que perteneció a "Iben Çahet", con el derecho a edificar en ella.

AHN Clero, Huesca, Santa Cristina de Somport, carpeta 800, n. 8, pergamino de 320 x 223 mms., bien conservado. Original.

Pub. LACARRA; *Documentos*, n. 137 (1), n. 147 (2).

Cit. ARCO Ricardo del; *Notas biográficas*, "Boletín de la Academia de la Historia", 133, 1953, p. 150. Data en 1124.

Cit. DURAN GUDIOL, Antonio; *El hospital de Somport*, p. 66.

(Crismón)

In Dei nomine et illius diuina clemencia. Ego Adefonsus, Dei gratia rex, facio hanc cartam donationis vobis / Fortungo Garcez Caxal. Placuit mihi libenti animo et spontanea uoluptate et propter seruicia que mihi fecistis et cotidie fa-/ citis, dono et confirmo uobis in Borga illa hereditate que fuit de Iben Çahet, sicut ille fuit inde melius tenente in / suos dies et sicut uos eratis inde tenente die quando ista carta fuit facta. Et concedo uobis quod faciatis ibi casas / quales meliores potueritis facere et quod habeatis et possideatis totum hoc donatium, sicut superius scriptum est, inge-/ nuum et liberum et francum et saluum et securum ad uestram propriam hereditatem per uendere et donare et facere totam uestram uolump-/ tatem uos et filii uestri et omnis generacio uel posteritas uestra, salua mea fidelitate et de mea posteritate per secula cuncta, amen.

Signum (signo) regis.

Facta carta in era .M.C.LX.V., in mense agosto, in ciuitate Tutela, in anno quando primum fuit hedifi-/ cata illa populacione de Açehta. Regnante Domino nostro Ihesu Christo et sub eius imperio ego Adefonsus dominans / in Pampilona et Aragone, in Superarui et in Ripacurcia. Episcopus Stephanus in Osca. Episcopus Petrus in Çaragoça. Episcopus / Sancius in Irunia. Episcopus alius Sancius in Calagorra. Comes de Perges in Tutela. Don Gaston in Unocastello. Senior Lope Garcez / Peregrino in Alagon et in Petrola. Ato Aurelia in Sos et in Ricla. Fortungo Lopiç in Soria. Ipse senior Caxal in Nagara./ Petro Tiçon in Stella. Senior Enneco Fortungones in Larraga. Castange in Biele. Sancio Iohannes in Osca. Ato Garcez in Barbastro./ Don Tiçon in Pommar. Sunt auditores: episcopus Stephanus, don Gaston, Lope Garcez Peregrino, don Enneco regis capellano.

Ego Sancius iussu domini mei regis han (sic) cartam scripsi et de manu mea hoc signum (signo) feci.

1127 - AGOSTO; TUDELA

Alfonso I dona a Fortún Garcés Cajal las casas que fueron de "Iben Hendériz" en Tarazona, con la heredad a ellas anejas.

AHN Códices, Cartulario de Santa Cristina de Somport, 1296 B, folio 24 r. - 24 v.

Pub. LACARRA; *Documentos*, n. 321 (1), n. 148 (2).

Cit. ARCO, Ricardo del; *Notas biográficas*, "Boletín de la Academia de la Historia", 133, 1953, p. 161-162.

Sub Christi nomine et illius diuina clemencia. Ego Adefonsus, Dei gratia rex, facio hanc cartam donacionis vobis Fortungo Garcez Caxal. Placuit mihi libenti animo et spontanea uoluntate et propter seruicia que mihi fecistis et cotidie facitis, dono et concedo uobis in Taraçana (sic) illas casas que fuerunt de Iben Henderiç cum tota sua hereditate que eis pertinet, sicut ille fuit inde melius tenente in suos dies et sicut uos eratis inde tenente die quando ista carta fuit facta. Et quod habeatis et possideatis totum hoc donatium, sicut superius scriptum est, ingenuum et liberum et francum et securum ad uestram propriam hereditatem per facere inde totam uestram uoluptatem uos et filii uestri et omnis generacio uel posteritas uestra, salua // mea fidelitate et de omni mea posteritate per cuncta secula seculorum, amen.

Signum (signo) regis.

Facta carta era .M.C.LX.V., in mense agosto, in ciuitate Tutela, in anno illo quando primum fuit hedificata illa populacione de Açehta. Regnante Domino nostro Ihesu Christo et sub eius imperio ego Adefonsus dominans in Pampilona et in Aragone, in Superarui et in Ripacurcia. Episcopus Stephanus in Hoscha. Episcopus Petrus in Çaragoça. Episcopus Sancius in Irunia. Episcopus alius Sancius in Calagorra. Comes de Pertico in Tutela. Don Gaston in Unocastello. Senior Lope Garcez Peregrino in Alagon. Ato Aurelia in Ricla. Fortungo Lopiz in Soria. Ipse uero senior Caxal in Nagarra¹. Petro Tizon in Stella. Senior Henneco Fortungones in Larraga. Castagne in Biele. Sancio Iohans in Hoscha. Ato Garcez in Barbastro. Don Tizon in Pommar. Sunt auditores: episcopus Stephanus, don Gaston, Lop Garceç Peregrino, don Henneco capellano in Rahia.

Ego Sancius sub iussione domini mei regis hanc cartam scripsi.

1. "Nagarra"; error de lectura por "Nagara".

(1127) - AGOSTO*; TUDELA

Alfonso I dona a Fortún Garcés Cajal unas casas en Fontellas que pertenecieron a “Alpápara”, con la heredad a ellas anejas.

AHN Códices, Cartulario de Santa Cristina de Somport, 1296 B, folio 30 v. - 31 r. Partido el extremo inferior del folio.

Pub. LACARRA; *Documentos*, n. 322 (1), n. 149 (2).

(Crismón)

In Dei nomine et eius gratia. Ego Aldefonsus, Dei gratia rex, facio hanc cartam donationis vobis Frango¹ Garces Caxal. Placuit mihi libenti animo et spontanea uoluntate et propter seruicia que mihi fecistis et cotidie facitis, dono uobis in Fontelgas illas casas que fuerint de Alpapara cum tota sua hereditate que eis pertinet, sicut ille fuit inde melius tenente et sicut uos eratis inde tenente die quando ista carta fuit facta. Et quod abeatis et possideatis totum hoc donatium, sicut superius scriptum est, ingenuum et liberum et francum et saluum ad uestram propriam uoluntatem² hereditatem per uendere et donare et facere totam uestram uoluntatem uos et filii uestri et omnis generatio uel posteritas uestra, salua mea fidelitate et de omni mea posteritate per secula seculorum³ cuncta, amen.

Signum (signo) regis.

Facta carta in era .M.C.LX.II., agosto, in ciuitate Tutela, in anno quando // primum fuit facta illa populatione de Azehla. Regnante Domino nostro Ihesu Christo et sub eius imperio ego Aldefonsus regnans⁴ in Pampilonia et in Aragone et in Superarb et in Ripacurcia. Episcopus Stephanus in Osca. Episcopus Petrus in Zaragoza. Episcopus Sancius in Irunia. Episcopus Santius in Calaforra. Comite de Perges in Tutela. Don Gaston in Unocastello. Senior Lop Garces⁵ Peregrino in Alagon. Ato Aurelia in Riccla. Fortungo Lopis in Soria. Ipse senior Caxal in Nauara⁶. Petrus Tizon⁷ in Stella. Senior Enneco Fortungones in Larraga. Castange in Biele⁸. Sancio Iohans in Osca. Ato Garces in Barbastro. Don Tizon in Pommar. Sunt auditores: episcopus Stephanus de Osca, don Gaston, senior Lope Garces Peregrino, don Eneco capellano regis in ualle de Rahia.

Ego Sancius sub iussione domini mei regis hanc cartam scripsi et hoc signum (signo) feci.

1. “Frango”; probable error de lectura por “Fortungo”.

2. “Voluntatem”; esta palabra fue probablemente incluida por error pues no hace sentido en la frase. Aparece, además, subrayada en el manuscrito.

3. Seculorum, borroso en el manuscrito.

4. "Reganans"; aparece en el manuscrito con la segunda "a" tachada indicando, pues, "regnans" como lectura correcta.
 5. "Garces"; con la "c" interlineada.
 6. "Nauara"; probable error de lectura por "Naiara" o "Nagara".
 7. "Tizon"; "Tigon" en el ms. con la "z" interlineada.
 8. "Biele"; con la "i" interlineada.
- *. El documento está datado en la era 1162, año 1124. Sin embargo, la mención a Fortún López como señor de Soria obliga a considerarlo más tardío. Esta mención no lo hace anterior a 1127. La alusión a Pedro, obispo de Zaragoza impide que sea posterior a 1129. En este margen nos inclinamos por el año 1127 por la coincidencia en mes, data tópica y sincronismo (la repoblación de "Azehla") con los documentos 177, 178 y 179.

181

(1127) - AGOSTO*; TUDELA

Alfonso I dona a Fortún Garcés Cajal las casas y la heredad de Zaragoza que pertenecieron a "Iben Azarrage", con la heredad a ellas aneja.

AHN Clero, Navarra, Santa Eulalia de Pamplona, carpeta 1425,n. 5, pergamino de 345 x 285 mms., con manchas, copia del siglo XII. Aparece la mencionada donación con copias de otros cuatro documentos: dos reales de Alfonso I, uno particular de García Fortuñones y otro particular del mismo Fortún Garcés Cajal (éste al dorso).[B]

AGN Códices, Becerro Menor de Leire, p. 640 - 641, copia del siglo XVIII.[C]

AGN Clero, Leire, legajo 12, n. 233-28(2), copia del 5 de enero de 1747, según B. [D]

AHN Códices, 212 B, p. 605, copia de 1748.[E]

Pub. LACARRA, *Documentos*, n. 138 (1), 143 (2).Data en 1127.

Pub. MARTIN DUQUE, Angel J.; *Documentación medieval de Leire*, n. 284. Data en 1124.

Cit. GOÑI GAZTAMBIDE, José; *Catálogo del Becerro*, n. 242.

(Crismón)

Sub Christi nomine et illius diuina clemencia. Ego Adefonsus, Dei gratia rex, facio hanc cartam donationis uobis Fortunio Garcez Caxal. Placuit michi libenti animo et spontanea uoluntate et propter seruicia que michi fecistis et cotidie facitis, dono uobis et confirmo in Zaracoza illas casas que fuerunt de Iben Azarrage cum tota sua hereditate que eis pertinet sicut ille Iben Azarrage fuit inde tenente in suos dies et quomodo uos eratis tenente die quando ista carta fuit facta. Et hoc totum donatium, sicut superius scriptum est, laudo et cofirmo uobis ut abeatis eum ingenuum et liberum et francum ad uestram propriam hereditatem per uendere et donare et facere totam uestram uoluntatem uos et filii uestri et omnis generatio uel posteritas uestra et cui uos dimitere uolueritis, salua mea fidelitate et de mea posteritate per secula cuncta, amen.

Signum (signo) regis.

Facta carta in era .M.C.LX.II., in mense agosto, in ciuitate que uocatur Tutela, in anno illo quando primum fuit compezata illa populatione de Azehla. Regnante Domino nostro Ihesu Christo et sub eius imperio ego Adefonsus in Pampilonia et in Aragone, in Superarui uel Ripacurcia. Episcopus Stephanus in Osca. Episcopus Petrus in Zaracoza. Episcopus Santius in Irunia. Episcopus alius Santius in Calagorra. Comes de Perges in Tutela. Don Gaston in Unocastello. Senior Lope Garcez Peregrino in Alagon et in Petrola. Ato Aurelia in Ricla. Fortungo Lopiz in Soria. Gaizco in Tarazona. Ipse don Caxal in Nagara. Petro Tizon in Stella. Senior Enneco Fortungones in Larraga. Sancio Iohannes in Osca. Ato Garcez in Barbastro. Don Tizon in Boile et in Pomar. Sunt auditores: episcopus Stephanus de Osca, don Gaston, senior Lope Garcez Peregrino, don Enneco capellano regis.

Ego Santius sub iussione domini mei regis hanc cartam scripsi et hoc signum (signo) feci.

*. El documento está datado en la era 1162, año 1124, que no concuerda con la mención a Fortún López como señor de Soria. Para corrección de fecha cf. n. 180.

182

(1127) - AGOSTO*; TUDELA

Alfonso I “el Batallador” concede a Fortún Garcés Cajal unas casas abandonadas en Pedrola que pertenecieron a “Iben Garif”, con la heredad a ellas aneja.

AHN Clero, Navarra, Santa Eulalia de Pamplona, carpeta 1425, n. 5, pergamino de 345 x 285 mms., copia del siglo XII (cf. documento n. 172).[B]

AGN Códices, Becerro Menor de Leire, p. 641 - 643, copia del siglo XVIII.[C]

AGN Clero, Leire, legajo 12, n. 233-28 (1), copia del 5 de enero de 1747. Según B.[D].

AHN Códices, 212 B, p. 607, copia de 1748.[E]

Pub. LACARRA; *Documentos*, n. 39 (1), n. 149 (2). Data en 1127.

Pub. MARTIN DUQUE, Angel J.; *Documentación medieval de Leire*, n. 283. Data en 1124.

Cit. GOÑI GAZTAMBIDE, José; *Catálogo del Becerro*, n. 241.

Sub Christi nomine et eius gratia. Ego Adefonsus, Dei gratia rex, facio hanc cartam donationis uobis Fortun Garces Caxal. Placuit michi libenti animo et spontanea uoluntate et propter seruicia que michi fecistis et cotidie facitis, dono uobis in Petrola

unas casas hermas que fuerunt de Iben Garif cum tota sua hereditate que eis pertinet sicut ille melius fuit inde tenente in suos dies et quomodo uos eratis inde tenente die quando ista carta fuit facta. Et quod habeatis et possideatis totum hoc donatium, sicut superius scriptum est, ingenuum et liberum et francum ad uestram propriam hereditatem per uendere et donare et facere totam uestram uoluntatem uos et filii uestri et omnis generacio uel posteritas uestra, salua mea fidelitate et de mea posteritate per cuncta secula seculorum, amen.

Signum (signo) regis.

Facta carta in era .M.C.LX.II., in mense agosto, in ciuitate Tutela, in anno quando primum fuit hedificata illa populacione de Azehla. Regnante Domino nostro Ihesu Christo et sub eius imperio ego Adefonsus dominans in Pampilonia et in Aragone, in Superarui et in Ripacurcia. Episcopus Stephanus in Osca. Episcopus Petrus in Zaracoza. Episcopus Santius in Irunia. Episcopus alius Santius in Calagorra. Comite de Perges in Tutella. Don Gaston in Unocastello. Lope Garcez Peregrino in Alagon. Ato Orelia in Ricla. Fortungo Lopiz in Soria. Ipse autem don Caxal in Nagara. Petro Tizon in Stella. Senior Enneco Fortungones in Larraga. Don Castange in Biel. Sancio Iohannes in Osca. Ato Garcez in Barbastro. Don Tizon in Pomar. Sunt auditores: episcopus Stephanus in Osca, don Gaston, senior Lope Garcez, don Enneco capellano in Rahia.

Ego Sancius sub iussione domini mei regis hanc cartam scripsi et hoc signum (signo) feci.

*. Para corrección de fecha cf. documento n. 180.

183

(1127) - AGOSTO*; TUDELA

Alfonso I "el Batallador" dona a Fortún Garcés Cajal unas casas en Pedrola que fueron de los moros "Iben Garif", "Ahmet Aben Bacar" y de los hijos de "Homar", con la heredad a ellas aneja.

AHN Clero, Navarra, Santa Eulalia de Pamplona, carpeta 1425, n. 5, pergamino de 345 x 285 mms., copia del siglo XII (cf. documento n.172).[B]

AGN Clero, Leire, legajo 12, n. 233 - 28(3), copia del 5 de enero de 1747, según B. [C]

Pub. LACARRA; *Documentos*, n. 40 (1), n. 145 (2).

Sub Christi nomine et eius gratia. Ego Adefonsus, Dei gratia rex, facio hanc cartam donationis uobis Fortun Garcez Caxal. Placuit mihi libenti animo et spontanea uoluntate et propter seruicia que mihi fecistis et cotidie facitis, dono uobis in Petrola unas casas hermas que fuerunt de Iben Garif cum tota hereditate que eis pertinet, et illa hereditate de illos filios de Homar et illa hereditate de Ahmet Aben Bacar, sicut illi tres moros melius fuerunt inde tenentes et quomodo uos eratis inde tenente die quando ista carta fuit facta. Et quod habeatis et possideatis totum hoc donatium,

sicut superius scriptum est, ingenuum et liberum et francum ad uestram propriam hereditatem per uendere et donare et facere totam uestram uoluntatem uos et filii uestri et omnis generatio uel posteritas uestra, salua mea fidelitate et de mea posteritate per cuncta secula seculorum, amen.

Signum (signo) regis¹.

Facta carta in era .M.C.LX.II., in mense² agosto, in ciuitate Tutela, in anno illo [quando]³ primum fuit hedificata illa populatione de Azehla. Regnante Domino nostro Ihesu Christo et sub eius imperio ego Adefonsus dominans in Pampilonia et in Aragone, in Superarui et in Ripacurcia. Episcopus Stephanus in Osca. Episcopus Petrus in Zaracoza. Episcopus Sancius in Irunia. Episcopus alius Santius in Calagorra. Comite de Perges in Tutela. Don Gaston in Unocastello. Lope Garcez Peregrino in Alagon. Ato Orelia in Ricla. Fortungo Lopiz in Soria. Ipse autem don Caxal in Nagara. Petro Tizon in Stella. Senior Enneco Fortungones in Larraga. Don Castange in Biel. Sancio Iohannes in Osca. Ato Arceiz in Barbastro. Don Tizon in Pomar. Sunt auditores: episcopus Stephanus de Osca, senior Lope Garcez, don Gaston, don Enneco capellano in Rahia.

Ego Sancius sub iussione domini mei regis hanc cartam scripsi et hoc signum (signo) feci.

1. El signo real aparece al final de la línea 26 del pergamino, después de las palabras "...illa populatione de Azhela" y separada de ellas por una raya.
2. "Mense"; borroso en el pergamino.
3. El signo del escriba aparece al final de la línea 31 del pergamino, interrumpiendo la primera frase de la donación de García Fortuñones. También lo separa una raya.